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Załącznik  

do raportu bieżącego ESPI nr 34/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

Informacje dotyczące Członka Rady Nadzorczej Agaty Gładysz-Stańczyk 
 
Informacje ogółne:  

Agata Gładysz-Stańczyk jest wysoko wykwalifikowanym menedżerem z bogatym międzynarodowym 
doświadczeniem w sprzedaży, marketingu, zarządzaniu produktami i innowacjami, w tym badaniami i rozwojem 
oraz produkcją, a także zarządzaniu finansami. Ma doświadczenie w globalnym zarządzaniu producentami i 
dystrybutorami w modelach B2B i B2C. Posiada doświadczenie w zarządzaniu zmianą w dynamicznym 
środowisku. Jest strategicznie zorientowanym, entuzjastycznym, otwartym, inspirującym liderem 
interdyscyplinarnych zespołów w złożonych strukturach macierzowych, z silnym podejściem relacyjnym. 

 
Wykształcenie:  

Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, kierunek: Controlling (studia podyplomowe) 

Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, kierunek: Zarządzanie Finansami Przedsiębiorstw (studia podyplomowe) 

Akademia Ekonomiczna w Katowicach, kierunek studiów: Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze, (magister 
handlu zagranicznego) 

Doświadczenie zawodowe:  

Wiceprezes Zarządu , Członek Zarządu ds. Pionu Innowacji i Rozwoju Selena FM S.A. Selena FM S.A. to 
notowany na GPW w Warszawie polski producent i dystrybutor chemii budowlanej działający globalnie w 
ponad 20 krajach i na 5 kontynentach; obroty 300M EUR; 

Dyrektor Sprzedaży i Market ingu AXA - MAG Sp. z o.o. - międzynarodowy (pochodzący z Holandii) producent 
i dystrybutor armatury dla budownictwa, oddział rowerowy; obroty 25 mln PLN; wymienione poniżej 
osiągnięcia dotyczą obu oddziałów; 

Dyrektor Handlowy Fosroc Construction Poland - międzynarodowy (pochodzenie angielskie) producent i 
dystrybutor materiałów chemicznych stosowanych w budownictwie; obroty międzynarodowe 300 mln USD. 

Główne obszary kompetencji: 

• Branże nowych technologii, firmy produkcyjne, branże techniczne i technologiczne; 

• Zarządzanie rentownością i inwestycjami w obszarze produkcji, zakupów, sprzedaży i 
marketingu; 

• Zarządzanie ryzykiem i stanowcze podejście do podejmowania decyzji; 



 
 
 
 
 
 

 
 

2 

• Zarządzanie dużą liczbą złożonych projektów biznesowych w tym samym czasie, również w 
zmiennych warunkach ekonomicznych, z silnym naciskiem na rentowność; 

• Międzynarodowe doświadczenie z głębokim zrozumieniem różnic kulturowych i 
technologicznych, a także zarządzanie różnymi modelami biznesowymi; 

• Strategiczna perspektywa z umiejętnością identyfikowania i uwzględniania trendów w 
strategii, przenoszenia strategii na efektywną realizację poprzez plany działania, zarządzanie 
projektami, ustalanie priorytetów i zarządzanie regresem, w razie potrzeby podejście 
praktyczne; 

• Zarządzanie zmianą - definiowanie, planowanie i komunikowanie wymaganych zmian w 
projektach restrukturyzacyjnych i rozwojowych, angażowanie zespołów i zarządzanie 
oporem.  

 
 
Wykonywana obecnie działalność: 

Pani Agaty Gładysz-Stańczyk obecnie pełni funkcję Dyrektora Działu Biznesowego Materiały Izolacyjne w 
Synthos S.A. Synthos S.A., prywatna międzynarodowa firma chemiczna, jest jednym z największych 
producentów surowców chemicznych w Polsce. Spółka jest pierwszym europejskim producentem kauczuków 
syntetycznych oraz największym europejskim producentem polistyrenu ekspandowalnego.  

Jako Dyrektor Działu Biznesowego Pani Agata Gładysz-Stańsczyk jest odpowiedzialna za strategię, P&L, M&A, 
sprzedaż z obsługą klienta, ceny, zarządzanie produktem ze wsparciem technicznym, R&D i Innowacje, 
Marketing, Zakupy, Kontroling. Pośrednia współpraca macierzowa: Logistyka i Produkcja 

Wykonywana obecnie działalność nie stanowi działalności konkurencyjnej wobec XTPL S.A. 

Pani Agaty Gładysz-Stańczyk nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej wobec Spółki jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub spółki kapitałowej ani nie 
uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pani Agaty Gładysz-Stańczyk nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 


